
pag. 1  

 

 ISTITUTO COMPRNSIVO IQBAL MASIH            

VIA FORLANINI 32 34100  TRIESTE 
C.F. 80021860327 TEL 040 912882 E MAIL TSIC80200N@istruzione.it 

 

 

 
 

  

Prot. 1308/C14    Trieste, 17 luglio 2020 

OGGETTO: DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA RDO SUL MEPA N.2593032 
 
 

FONDI STRUTTURALI EUROPEI – PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE “PER LA SCUOLA, COMPETENZE E 

AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” 2014-2020. ASSE II – INFRASTRUTTURE PER L’ISTRUZIONE – 

FONDO EUROPEO DI SVILUPPO REGIONALE (FESR) OBIETTIVO SPECIFICO 10.8 – AZIONE 10.8.6 - 

“AZIONI PER L’ALLESTIMENTO DI CENTRI SCOLASTICI DIGITALI E PER FAVORIRE L’ATTRATTIVITÀ E 

L’ACCESSIBILITÀ ANCHE NELLE AREE RURALI ED INTERNE”. 

 

TITOLO PROGETTO: “PER UNA SCUOLA DIGITALE E UNA DAD INNOVATIVA” 

Codice Identificativo Progetto: 10.8.6A-FESRPON-FR-2020- 

CUP assegnato: I92G20000390007 

CIG: ZE02D5DFE8 

 
                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020; 
VISTO L’Avviso M.I., prot. n.AOODGEFID\4878 del 17 aprile 2020 “Per La Realizzazione Di Smart Class” 
- Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020.  
VISTA la proposta progettuale dell’istituto, Candidatura N. 1025064 del 17/04/2020; 
VISTA la Nota del M.I. prot. AOODGEFID/10445 del 05/05/2020, con la quale sono state comunicate agli USR e alle 
Istituzioni Scolastiche l’approvazione e la pubblicazione delle graduatorie regionali delle proposte progettuali degli 
istituti scolastici; 
CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 10, comma 5, del D.I.  n.  129  del  28/08/2018, competono al Dirigente Scolastico 
le Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate; 
VISTA la delibera del consiglio di istituto n. 35 del 18/12/2019 di approvazione del P.A. e.f. 2020  e inserimento del 
finanziamento comunicato con lettera di autorizzazione; 
VISTO D.I. n. 129 del 28/08/2018, concernente “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 
107; 
VISTO il D.P.R. 275/99, concernente norme  in materia d autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTO i regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi Strutturali e di Investimento Europei, 
il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 
1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

TSIC80200N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001308 - 17/07/2020 - C14 - Contabilità general - U



pag. 2  

VISTE le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturale Europei 
2014/2020; 
VISTA la Determina a contrarre prot. n. 3145/2020 del 20/05/2020; 
VISTO l’ Avviso manifestazione di interesse prot. n. 1031 del 21/05/2020; 
VISTA RDO N. 2593032 - Lettera di invito - Progetto 10.8.1.A6-FESRPON-FR2020-"Smart Class"; 
CONSIDERATO che in data 07/07/2020 sono iniziate le procedure di esame tramite il Portale Mepa delle offerte 
presentate; 
VISTO il Disciplinare di gara; 
VISTO il Capitolato tecnico; 
RITENUTA  valida l’offerta pervenuta dalla Società Mach 2 Informatica; 
VISTA la graduatoria finale generata dalla procedura MEPA e la relativa aggiudicazione provvisoria del 07/07/2020 
alla Società Mach 2 Informatica; 
VISTA la determina di aggiudicazione provvisoria prot. n 1282 del 07/07/2020; 
CONSIDERTATA l’assenza di ricorsi o reclami, nei tempi previsti dall’aggiudicazione provvisoria, da parte della ditta 
non aggiudicataria; 
TENUTO CONTO  dei controlli effettuati sull’aggiudicatario ai sensi dell’art. 80 D.lgs. n. 50 del 
18/04/2016 e ss.mm.ii; 

RITENUTO di  dover  procedere  all’aggiudicazione  definitiva  della  RDO  su l   MEPA  N. 2593032 

 
Tutto ciò visto e considerato, che costituisce parte integrante della presente: 

 
DETERMINA 

 
L’aggiudicazione definitiva della RDO SUL MEPA N. 2593032  per il progetto: 

“Smart class - Per una Scuola Digitale e Didattica Innovativa” 

Codice Identificativo Progetto: 10.8.6A-FESRPON-FR-2020- 

CUP assegnato: I92G20000390007 

CIG: ZE02D5DFE8 

 
Alla Società “MACH 2 INFORMATICA  S.r.l.”   

per l’importo di €  8.688,52     (ottmilaseicentottoantotto/52) IVA esclusa. 

 
La notifica della presente mediante affissione all’Albo e pubblicazione sul sito web 

istituzionale. Oggetto della presente aggiudicazione definitiva è la fornitura di beni e servizi 

come specificati nel disciplinare di gara, nel capitolato tecnico e nell’offerta tecnica della 

Società MACH 2 INFORMATICA  S.R.L.. 

L’aggiudicazione è disposta fatto salvo l’esercizio dei poteri di autotutela nel rispetto della 

normativa vigente previa verifica delle dichiarazioni rese. 

 

 
Il Responsabile del 

Procedimento IL DIRIGENTE 

SCOLASTICO 
ANDREA AVON 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 e rispettive  norme  collegate,  il  quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 


